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FACTURA COMERCIAL
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120 días

Forma Pago:   

V0000131CL002073
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VALLE DE BRAVO

SANTA MARIA 114  VALLE DE BRAVO

VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

CDMX. 2022-12-16T19:05:22 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 1,927.80 0.00 0.000010000006157H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006495H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50121500 24  1,298.64 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

1,298.64 0.00 0.000010000004809H87

50192900 40  2,298.80 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 2,298.80 0.00 0.000010000004574H87

50192900 20  1,603.60 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 1,603.60 0.00 0.000010000007393H87

50192900 30  2,405.40 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 2,405.40 0.00 0.000010000006695H87

50192900 24  1,379.28 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 1,379.28 0.00 0.000010000017422H87

50192900 24  1,385.76 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 1,385.76 0.00 0.000010000002977H87

50191507 12  537.36 44.78(02)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001658 2022-12-02 537.36 0.00 0.000010000017186H87

50191507 12  537.36 44.78(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001253 2022-08-28 537.36 0.00 0.000010000017187H87

50191507 12  537.36 44.78(02)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 537.36 0.00 0.000010000017188H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001172 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010763H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001174 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010764H87

50202203 6  11,280.72 1,880.1211,280.72 3,384.22 0.3000 (02)8437019818074 Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 mPieza 1

43021  43  1333  1000991 2021-07-23 14,664.94 2,346.39 0.160010000021640H87

50202203 24  21,472.08 894.6721,472.08 6,441.62 0.3000 (02)8437013426923 Vino Tinto Macan Clasico 17 de 750 mPieza 1

43021  43  1333  1001641 2021-12-15 27,913.70 4,466.19 0.160010000023167H87

50202205 60  6,283.80 104.736,283.80 1,665.21 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 7,949.01 1,271.84 0.160010000008463H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  55,563.54

 20,100.13Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,962.67

IEPS 30.00%  9,825.84

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 8,311.62

Total  75,663.67

Cajas 

Piezas  354

Otros

CONTENIDO

SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 67/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $6,174.00

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
NxH3mgcytuiVp/oQpXAsi4yLeJTQ7sMM7Ny0MxPW6q4ZiwsRVrs342BBoq+7qaH+6GoUMKHXvYFQAf8J2RiYC01mkrA9DKPso4DcnDsqQi6JWYq9G6fbq2GolNf+QGVlKMir0791VhrpNpeRpgUEBusQO5Z5K1mXjtzMZBBJF
H28DD8P5Rze1ikSm3ggBOeVqp5TBET/7zKOBZKOWyuosUXFK6eUmy2t8pcshBWu8ZbWK0wn68QdJsDw1+SFn7XCz3nsaKnYNySmzoccxT7XU/nDXWVlgWWtiCoWWoLsmK3wiItBP7qPB4dfez0CS6xAG67Fpihwfzah
T99n8alv5A==
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VALLE DE BRAVO

SANTA MARIA 114  VALLE DE BRAVO

VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

CDMX. 2022-12-16T19:05:22 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: E3190C1D-033D-43CA-BAEE-812B0F21890F                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-16T19:21:04

SELLO DEL SAT  

KTtzlXt7LOjNY6jHimkeseUNu8r3fE8bhXFCQuUPdtMaP6U5Wo8NnnnKf819ZnnI+VYl7977W66qyumOohl91lNNuxXdVH29Y7kep0MnTXn

7jsU1HtdCW6DTdj2JKqFzsHqsElbmJogWwJRM5TiO/wicshO3YlL6C4MJBSIxeJYJncvxoEjtyIqSS2KeOPhNhZAonIYpTQclaaNWTw/R

QEgblurEsL43cxvFQzBLb7fQp0fK7S/U9lKQmOPvzKcc/z63wdpoMlGP8g1zmQWrjksMR/IO5sPn0MK+dI7h1kFT4ydZUQT5I9fI8qdggYn

mefvIZyV17CTCmq0GglUW+Q==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|E3190C1D-033D-43CA-BAEE-812B0F21890F|2022-12-16T19:21:04|LEV031201SE6|NxH3mgcytuiVp/oQpXAsi4yLeJTQ7sMM7Ny

0MxPW6q4ZiwsRVrs342BBoq+7qaH+6GoUMKHXvYFQAf8J2RiYC01mkrA9DKPso4DcnDsqQi6JWYq9G6fbq2GolNf+QGVlKMir0791

VhrpNpeRpgUEBusQO5Z5K1mXjtzMZBBJFH28DD8P5Rze1ikSm3ggBOeVqp5TBET/7zKOBZKOWyuosUXFK6eUmy2t8pcshBWu8Zb

WK0wn68QdJsDw1+SFn7XCz3nsaKnYNySmzoccxT7XU/nDXWVlgWWtiCoWWoLsmK3wiItBP7qPB4dfez0CS6xAG67FpihwfzahT99n8alv

5A==|00001000000506248998||

AHEEEHAPCOBDFLCAHHGMJDNMFEOEFHDGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLNDBPAHJOAHICBHAHFHACJCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
ALFEPHFBLIABONNMKKAFGNDJFBFGCGIBMCEDJGPGDIBMFJEIOFJFC
LBAJPDFKAKIMBEMABKNIMKJOOIBHIAEPPMPFHFJIOGMLJLGKHMDCB
EGLPBPFHNKNPDJDOKOMMPLMJLLKGHAPDDPIMIMNGOHPONHJGMMCOL
NKJEDJFFPGDNHJMLLJCGJDPHBLHNCDBMKCEGOEHJDIDJGJEOKGNGK
KEFEAHFHAHJNNIPLDJMCFPIAAHFHAPGBKLOLGAAAJAMBAHFHAADEA
CGHGDBFFGDCJFGNLHLDMHJOKEECAHCMADHIINGNBOJOKEECDGAMGH
MODPIDFBLENKBAMLAINLLDCNPMPBEIJHMBEBKKNBBAADPLLBDEHPC
KHAECHFNOBOBDPAHDMNMADJPPENEHFEJKHOFHOBLOBEIDBMDOGDDJ
BEKNJNFHLEICKBJFFOIFBJLCKCAMNBPJHIALIJMOOJNKCMKOHDGAP
MNNFNNEPABHFEGJKDAPNDNBLAHFHAOBMINFLPLPKHHJBAHFHALFID
APBBBPAPJFJBEIFAEMOPBPHOHGBGABMGOEPFEJJEMPMBHGFAGHDKD
HHHHHHHPHPHHPPHPPHHPPPPPPPHHPPPPHHPPPPPPPHHPHHHHPPPHP
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